
Atgādinām, ka BITES ziņu satura veidošanā var iesaistīties ikviens! Ja Tev ir idejas, par kuru no jaunākajām mūsu ierīču 
klāsta pieejamajām ierīcēm būtu jauzraksta plašāk, raksti Lauma.Reinika@bite.lv. Savukārt, ja Tevi ir ieinteresējusi 
kāda no aprakstītajām ierīcēm un vēlies to iegādāties, izmantojot īpašo darbinieku cenu, raksti Dana.Pelna@bite.lv 
(Bite Latvija) vai Martins.Stankevics@bite.lv (Bite Latvija Retail).

#2 Kas jauns
Bites ierīču pasaulē?

Iepazīsties – viedie svari Picooc S1 Pro un S3 Lite

Klāt vasara un klāt arī
jaunie Xiaomi modeļi
Mūsu ierīču sortiments ir papildināts ar jaunākajiem ražotāja 
Xiaomi modeļiem, turklāt savai gaumei un maciņam 
atbilstošo ierīci spēs atrast teju ikviens – arī tu, ja lūkojies pēc 
jaunas saziņas ierīces. Jaunumi pieejami gan budžeta un 
vidējās klases Redmi līnijā, gan arī flagmaņu Mi sērijā. Bites 
salonu un mājaslapas plauktos atradīsi gozējamies Xiaomi Mi 
10, Xiaomi Mi Note 10 lite, Xiaomi Redmi Note 9, Xiaomi 
Redmi Note 9 Pro un Xiaomi Poco F2 Pro.

No visiem šiem uzskaitītajiem, kā īpaši “salda oga” izceļams 
Xiaomi Redmi Note 9 Pro. Tā priekšgājējs Xiaomi Redmi Note 
8 Pro bija ļoti pieprasīts un 2019. gada pēdējā ceturksnī kļuva 
par vienu no populārākajiem modeļiem.  Jaunas Redmi Note 
9 Pro pieejams gan 64GB, gan 128GB versijā un, salīdzinot ar 
iepriekšējo modeli, tas ticis pie jaudīgāka procesora, labākas 
kameras un  noturīgāka akumulatora. Taču cena – tā ir vien 
padsmit eiro augstāka par pagājušā gada modeli.

Vizuāli jaunajam Xiaomi vairs nav V veida priekšējās kameras 
izvietojums, bet kamera izvietota līdzīgi kā Samsung 
flagmaņu viedtālruņos. Savukārt aizmugurējās kameras 
izkārtojumā aizgūtas vēsmas no augstvērtīgā Huawei Mate 
20 Pro viedtālruņa. Diemžēl to pašu nevar teikt par sajūtu, kas 
rodas telefonu paņemot rokās – tā statusu “vidējās klases 
viedtālrunis” varēs sajust pēc korpusā izmantotajiem 
materiāliem. Bet tā ir vien āriene, tāpēc būtiskākais jautājums 
ir – vai Xiaomi Redmi Note 9 Pro turpinās sava priekšgājēja 
veiksmes stāstu?

Ja esi interesēts, tad zini, ka Bites darbiniekiem īpašas cenas 
- Xiaomi Redmi Note 9 Pro 64GB, pērkot uzreiz, pieejams par 
230 eiro (nomaksā – 256 eiro). Savukārt 128GB versija iegādā-
jama par 241 eiro, pērkot uzreiz, savukārt tā cena nomaksā 
268 eiro.

Iecienīts un uzlabots –
Apple iPhone SE (2020)
Apple iPhone SE 2020. gada telefons, tāpat kā iepriekšē-
jais   modelis, ir jaunas jaudas ievietošana jau pazīstamā 
ierīcē. Aiz nelielā, bet ļoti parocīgā 4,7 collu Retina ekrāna 
iekārtojies tas pats A13 Bionic procesors, kādu atradīsi 
Apple iPhone 11. Telefona “iekšiņa” kombinācijā ar 
mazāku ekrāna izšķirtspēju ir tās, kas šo viedtālruni 
padara par vienu no ātrākajiem ražotāja modeļiem.

Lai arī vizuāli jaunais SE modelis ir piedzīvojis teju 
nemanāmas izmaiņas (Apple logo uz korpusa novietots 
nedaudz zemāk un astropelēku krāsu aizstājusi pilnīgi 
melnā), plašākas tehniskās iespējas piedāvā viedtālruņa 
kamera – programmatūras atjauninājumi iemūžinātajiem 
mirkļiem ļauj būt vēl augstākā kvalitātē. Tāpat jaunas 
iespējas paver iebūvētais portretu režīms.

Ja tu meklē pieejamu veidu kā tikt pie iPhone vecajām 
labajām kvalitātēm – ērtības un stabilitātes, tad te tās ir. 
Mūsu klientu vidū šī ierīce šobrīd ir tik ļoti pieprasīta, ka tai 
neatliek laika “gulēt” noliktavas plauktos – tā zibenīgi 
nonāk pie jaunajiem īpašniekiem. 

Tāpēc, ja esi noskatījis šo telefonu, esi gatavs apbruņoties 
ar nelielu pacietību gaidīšanā. Kas lēni nāk, tas labi nāk – 
tā vēsta teiciens, un tā var teikt par iPhone SE (2020), kurš 
darbiniekiem pieejams pa draudzīgākām cenām, maksā-
jot uzreiz – 451 eiro (64GB versija), 497 eiro (128GB) un 607 
eiro (256GB).

Pirms kāda laika Bites darbinieku vidū bija novērojams Xiaomi svaru iegādes bums. Tie izrādījās tik populāri mūsu pašu vidū, ka 
ierīču krājumi iztukšojās pirms tos grasījāmies piedāvāt klientiem. Visi tie, kuri neuzspēja 
ielekt iepriekšējā svaru “vilnī”, novērtēs mūsu aksesuāru papildinājumu ar jaunajiem 
Picooc viedajiem svariem. Mūsu sortimentā pieejami divi dažādi šī ražotāja modeļi – 
Picooc S1 Pro (Bluetooth modelis) un Picooc S3 Lite (WiFi modelis).

Picooc S1 Pro var izmantot neierobežots cilvēku skaits un ar lietotnes palīdzību katrs 
lietotājs var redzēt svēršanas vēsturi, ķermeņa izmaiņas un ne tikai. Kā jau viedajiem 
svariem pienākas, tie parādīs muskuļu masu, kaulu masu, šķidruma daudzumu organ-
ismā, olbaltumvielu saturu, ķermeņa masas indeksu, ķermeņa tipu, bioloģisko vecumu 
un vēl citu informāciju.

Otra modeļa – Picooc S3 Lite – atšķirīgā odziņa ir ITO jūtīgās plēves tehnoloģija, kas 
sniegs ļoti precīzu informāciju par tavu svaru, tā dinamiku, ķermeņa masas indeksu, 
muskuļu masu, kaulu masu un daudz ko citu, kas uzskaitīts augstāk. Plēves augstā vadīt-
spēja samazina mērījumu kļūdu līdz 1/10000. ITO plēve nemaina svaru virsmu – tās tekstūra nav jūtama uz stikla virsmas un tai ir 
īpaši balts rūdīta stikla spīdums. Šie svari Wi-Fi tīklā sazināsies ar Picooc lietotni telefonā un saglabās līdz pat 10 lietotāju datiem.
 
Abi modeļi pieejami pa īpaši draudzīgu darbinieku cenu – Picooc S1 Pro cena ir 40 eiro (salīdzinājumam – klientiem svari maksā 
56 eiro), savukārt Picooc S3 Lite iegādājams pa 56 eiro (klientu cena – 72 eiro).


